
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 25.11.2008 № 489 «Про затвердження тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій по відомчому житловому 
фонду комунального підприємства «Водоканал»  
 
 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі рішень Запорізької міської ради від 19.12.2018 № 103 «Про 

вилучення з господарського відання КП «Водоканал» одноповерхового 

житлового будинку № 1 по вул. Котельнікова», від 28.02.2019 № 66 «Про 

вилучення з господарського відання КП «Водоканал» житлових будинків по 

вул. Троїцька, 48 та вул. Водозабірна, 20», рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 24.02.2017 № 64 «Про затвердження  акту про 

списання багатоквартирного будинку № 22 по вул. Водозабірна, який 

знаходиться в господарському віданні КП «Водоканал», виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 25.11.2008 № 489 «Про затвердження тарифів на 

послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій по 

відомчому житловому фонду комунального підприємства «Водоканал». 

2. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М.  

 

 

Міський  голова                                                                      В.В. Буряк 

 
 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
«Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 25.11.2008 № 489 «Про затвердження тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій по відомчому житловому 
фонду комунального підприємства «Водоканал»  

 
 

   До виконавчого комітету Запорізької міської ради звернулось 

комунальне підприємство «Водоканал» з питання відміни дії тарифів на 

послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій  по 

відомчому житловому фонду КП «Водоканал» листом від 11.04.2019 № 4833. 

 На балансі КП «Водоканал» знаходився відомчий житловий фонд у 

кількості 4 житлових будинки за наступними адресами: 

- вул. Водозабірна, 20 

- вул. Водозабірна, 22 

- вул. Котельнікова,1 

- вул. Троїцька (Чекистів),48 

У 2008 році на підставі звернення та відповідних розрахунків КП 

«Водоканал» в межах наданих законодавством повноважень рішенням 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 25.11.2008 № 489 «Про 

затвердження тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій по відомчому житловому фонду комунального 

підприємства «Водоканал» було встановлено відповідні тарифи на послуги. 

На даний час зазначені житлові будинки у законодавчо встановленому 

порядку вилучено з господарського відання підприємства згідно з рішеннями 

Запорізької міської ради від 19.12.2018 № 103, від 28.02.2019 № 66 та 

рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 24.02.2017 № 64.  

Враховуючи вищезазначене, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» пропонується для розгляду проект рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про втрату чинності рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 25.11.2008 № 489 «Про 

затвердження тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій по відомчому житловому фонду комунального 

підприємства «Водоканал». 

 

 

 
Директор департаменту 
економічного розвитку міської ради                                                   Н.В. Новак 
 


